
Individuele Punten

1.       Jack van Rooij 644

2.       Jeroen Muller 633

3.       Wullie 592

4.       De 4 Trappisten 552

5.       Jan Mulders 551

6.       Frans van Orsouw 550

7.       Joop Heinen 524

8.       Meraldi v-d Wert en Jos Vos 522

9.       Zon Biesmeijer 478

Kleine Loopgroepen Punten

1.       Meiden van plezier 649

2.       VVZV 633

3.       Van je mama siesoo 625

4.       De Frollies 606

5.       De Kletskoppen 594

6.       D.W.I.B. Megen 575

7.       Loes en Marit 463

Grote Loopgroepen Punten

1.       C.V. Kwoaje Keie 618

2.       C.V. 't Kennet 598

3.       C.V. De Maosratten 596

4.       Krinkelkoppen en Foempers 589

5.       C.V. Los Zand 551

6.       Heuvelkwaekers en Schikzuukers 546

7.       C.V. de Botterkousers 541

8.       C.V. Nie Te Lui 504

9.       C.V. Ligeluk Goed 501

10.   C.V. Helomoallos 487

Loopgroep met Wagen Punten

1.       C.V. de Deurdouwers 592

2.       C.V. Nie Dûk Zat 568

3.       C.V. Nee Dan Kunde Niks 553

4.       Doet Hier Iets 539

5.       C.V. Non Bon Bini 505

6.       C.V. Ut Kan Me Nie Schille 503

7.       Van alles wa 499

8.       s.v. O.S.S.'20 Verbruggen Megastore 498

9.       C.V. de Kwaaie Kiepen 478

10.   s.v. TOP 477

11.   C.V. Dan Hedde Wah 460



12.   C.V. Dan Hedde ok Wah 428

Wagens Punten

1.       Krinkelkoppen en Foempers 701

2.       C.V. Kwoaje Keie 695

3.       C.V. 't Kennet 684

4.       C.V. Ligeluk Goed 671

5.       C.V. De Maosratten 664

6.       C.V. Nie Te Lui 599

7.       P.C.S. Raauw Ossekar 521

8.       C.V. Nie Te Houwe 499

9.       C.V. Grof Geschut 492



Nummer Deelnemer Afwerking Actualiteit Presentatie Carnavalesk

Weging punten 1 maal 2 maal 2 maal 3 maal

1 Brandweer                  -                    -                       -                       -   

2 S.C.V.O.                  -                    -                       -                       -   

3 S.C.V.O.                  -                    -                       -                       -   

4 Kiep Kwaijt                  -                    -                       -                       -   

11 S.C.V.O.                  -                    -                       -                       -   

5 S.C.V.O.                  -                    -                       -                       -   

6 Scouting Dorus Rijkers                  -                    -                       -                       -   

7 S.C.V.O.                  -                    -                       -                       -   

8 S.C.V.O.                  -                    -                       -                       -   

9 Prinselijk gevolg                  -                    -                       -                       -   

10 Blue Band                  -                    -                       -                       -   

12 C.V. Ut Kan Me Nie Schille             6,56              6,78                7,33                 7,22 

13 Meraldi v-d Wert en Jos Vos             7,11              7,11                7,56                 6,89 

14 C.V. Nie Te Lui             6,67              7,11                7,22                 6,78 

15 C.V. Nie Te Lui             8,44              8,67                8,11                 8,00 

16 C.V. Los Zand             7,56              8,11                7,33                 7,89 

17 De Frollies             8,89              8,44                8,11                 8,33 

18 Geen Deelnemer                  -                    -                       -                       -   

19 C.V. Non Bon Bini             7,33              6,44                7,00                 7,56 

20 P.C.S. Raauw Ossekar             7,33              7,44                7,00                 7,33 

21 Meiden van plezier             9,44              9,33                8,67                 8,56 

22 Frans van Orsouw             7,78              7,44                7,56                 8,00 

23 Van alles wa             7,11              6,44                7,00                 7,33 

24 C.V. Kwoaje Keie             8,44              7,89                9,22                 8,33 

25 C.V. Kwoaje Keie             9,89              9,33                9,89                 9,11 

26 Wullie             8,11              8,22                8,33                 8,11 

27 s.v. O.S.S.'20 Verbruggen Megastore             6,67              7,00                7,00                 7,00 

28 Van je mama siesoo             9,67              8,22                8,44                 8,33 

Totaal overzicht jury beoordeling obv 9 juryleden



29 Heuvelkwaekers en Schikzuukers             7,22              7,89                7,33                 8,44 

30 C.V. Nie Dûk Zat             7,22              9,33                7,33                 8,00 

31 De 4 Trappisten             8,00              7,67                7,33                 8,00 

32 C.V. Nie Te Houwe             7,33              7,11                6,44                 7,22 

33 C.V. de Kwaaie Kiepen             5,89              8,00                6,33                 6,33 

55 C.V. Dan Hedde Wah             6,22              7,33                6,00                 6,00 

34 De Kletskoppen             8,22              8,44                8,11                 8,33 

35 Jeroen Muller             8,33              8,44                9,33                 8,78 

36 C.V. De Maosratten             8,67              8,33                8,11                 7,89 

37 C.V. De Maosratten             9,67              9,00                8,89                 9,78 

38 VVZV             8,67              8,56                9,11                 8,56 

39 s.v. TOP             6,56              7,44                6,22                 6,33 

40 Jack van Rooij             8,56              9,78                8,67                 8,89 

41 Krinkelbloazers                  -                    -                       -                       -   

42 Krinkelkoppen en Foempers             8,22              8,33                8,00                 8,33 

43 Krinkelkoppen en Foempers           10,00           10,00                9,33                 9,89 

44 Doet Hier Iets             7,11              7,89                7,56                 7,22 

45 C.V. de Botterkousers             7,67              6,89                7,78                 7,67 

59 D.W.I.B. Megen             8,11              8,22                7,67                 8,22 

46 Zon Biesmeijer             6,56              6,78                6,67                 6,44 

47 C.V. Grof Geschut             6,89              7,11                6,67                 6,67 

48 C.V. Nee Dan Kunde Niks             8,00              8,22                7,22                 7,33 

49 Loes en Marit             6,11              7,22                6,11                 6,44 

50 Jan Mulders             7,56              7,22                8,11                 7,33 

51 C.V. Ligeluk Goed             7,11              6,78                7,00                 6,89 

51A C.V. Ligeluk Goed           10,22              8,78                9,22                 8,89 

52 C.V. Helomoallos             6,56              6,78                6,89                 6,78 

53 C.V. 't Kennet             8,56              7,89                8,44                 8,22 

54 C.V. 't Kennet             9,67              9,56                9,33                 9,56 

56 C.V. de Deurdouwers             7,89              8,44                8,22                 8,44 

57 Joop Heinen             6,89              7,67                7,33                 7,11 



58 C.V. Dan Hedde ok Wah             5,78              6,00                6,00                 6,00 



Totaal op punten gesorteerd

positie Nummer Deelnemer Totaal

1 43 Krinkelkoppen en Foempers 701

2 25 C.V. Kwoaje Keie 695

3 54 C.V. 't Kennet 684

4 51A C.V. Ligeluk Goed 671

5 37 C.V. De Maosratten 664

6 21 Meiden van plezier 649

7 40 Jack van Rooij 644

8 38 VVZV 633

9 35 Jeroen Muller 633

10 28 Van je mama siesoo 625

11 24 C.V. Kwoaje Keie 618

12 17 De Frollies 606

13 15 C.V. Nie Te Lui 599

14 53 C.V. 't Kennet 598

15 36 C.V. De Maosratten 596

16 34 De Kletskoppen 594

17 56 C.V. de Deurdouwers 592

18 26 Wullie 592

19 42 Krinkelkoppen en Foempers 589

20 59 D.W.I.B. Megen 575

21 30 C.V. Nie Dûk Zat 568

22 48 C.V. Nee Dan Kunde Niks 553

23 31 De 4 Trappisten 552

24 50 Jan Mulders 551

25 16 C.V. Los Zand 551

26 22 Frans van Orsouw 550

27 29 Heuvelkwaekers en Schikzuukers 546

28 45 C.V. de Botterkousers 541

29 44 Doet Hier Iets 539

30 57 Joop Heinen 524

31 13 Meraldi v-d Wert en Jos Vos 522

32 20 P.C.S. Raauw Ossekar 521

33 19 C.V. Non Bon Bini 505

34 14 C.V. Nie Te Lui 504

35 12 C.V. Ut Kan Me Nie Schille 503

36 51 C.V. Ligeluk Goed 501

37 32 C.V. Nie Te Houwe 499

38 23 Van alles wa 499

39 27 s.v. O.S.S.'20 Verbruggen Megastore 498

40 47 C.V. Grof Geschut 492

41 52 C.V. Helomoallos 487

42 46 Zon Biesmeijer 478

43 33 C.V. de Kwaaie Kiepen 478

44 39 s.v. TOP 477

45 49 Loes en Marit 463



46 55 C.V. Dan Hedde Wah 460

47 58 C.V. Dan Hedde ok Wah 428


